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
TI DI PROPRIETA'. APE IN DEFINIZIONE. Euro 259.000 RIF. 3564

MAERNE DI MARTELLAGO: BIVILLA COMPLETAMENTE RE-
STAURATA, COMPOSTA AL PIANO TERRA DA LUMINOSO SOG-
GIORNO/COTTURA DI C.CA 34 MQ, BAGNO, LAVANDERIA E 
GARAGE COMUNICANTE CON L'ABITAIZONE. AL PIANO PRIMO 
2 CAMERE DA LETTO, UNA CON POGGIOLO, GUARDAROBA ED 
AMPIO BAGNO FINESTRATO. SCOPERTO PRIVATO DI C.CA 100 
MQ. APE E. Euro 207.000 RIF. 3565

www.rtimmobiliare.com

IMMOBILIARE S.r.l.
041.5010673

FAVARO V.TO
P.zza Pastrello,10-11

FAVARO Porzione 
di testa di trifamiliare 
disposta tutta su un 
piano, completamen-
te ristrutturata a nuo-
vo, ottime rifiniture, 
composta da: ingres-
so, soggiorno con 
angolo cottura, due 
camere matrimonia-
li, due bagni, locale 
lavanderia e giardino 
di proprietà. Libera 
da subito. A.P.E. B, 
I.P.E. 76,20 kWh/
mq anno € 210.000  
Rif v000609

FAVARO ZO-
NA CENTRALE 
Appartamento al 
primo piano in un 
contesto di sei uni-
tà, completamente 
ristrutturato, riscal-
damento autono-
mo, composto da: 
ingresso, cucina 
abitabile luminosa, 
due camere, bagno 
e garage. A.P.E. E, 
I.P.E. 146,24 kWh/
mq anno € 132.000 
Rif v000645

MESTRE CENTRO VIA 
PIRAGHETTO a cinque 
minuti da Piazza Ferretto, 
bellissimo appartamento du-
plex al primo e ultimo piano, 
in un recentissimo residen-
ce di poche unità, completa-
mente ristrutturato a nuovo 
da cinque mesi, arredato, 
composto da:ingresso/ sog-
giorno con angolo cottura, 
due camere, due bagni e 
garage. Libero da subito. 
DA VEDERE! A.P.E. C, 
I.P.E. 53,73 kWh/mq anno 
€ 245.000 Rif v000638

MESTRE A due passi 
dal centro appartamen-
to arredato al secondo 
piano su tre in un condo-
minio di sei unità’, ristrut-
turato completamente, 
composto da: ingresso, 
soggiorno con cucinino, 
due camere, bagno e 
garage. Riscaldamento 
autonomo. LIBERO DA 
SUBITO. A.P.E. E, I.P.E. 
129,58 kWh/mq anno  
€ 120.000 Rif v000627

MARCON ZONA 
CHIESA NUOVA Ap-
partamento al primo pia-
no in un condominio di 6 
unità, luminoso, como-
do ai servizi, composto 
da: ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, due 
camere con parquets, 
bagno completamente 
ristrutturato a nuovo con 
vasca idromassaggio, te-
razzino e garage A.P.E. F, 
I.P.E. 209,20 kWh/mq an-
no € 110.000 Rif v000591

JESOLO Vicinanze 
Villaggio Marzotto 
Appartamento al 
piano terra del 2005 
in residence esclu-
sivo con piscina, ot-
time rifiniture, com-
posto da: ingresso, 
soggiorno con an-
golo cottura, due 
camere, bagno, por-
tico, giardino e posto 
auto di proprietà. 
A.P.E. in fase di va-
lutazione € 255.000  
Rif v000577

MESTRE LATE-
RALE VIA BIS-
SUOLA Apparta-
mento completa-
mente ristrutturato 
al quarto piano in 
un contesto di otto 
unità, tutto recinta-
to, composto da: in-
gresso, soggiorno, 
cucina, due came-
re, bagno e garage. 
Risc. Aut. A.P.E. E, 
I.P.E. 178,89 kWh/
mq anno € 115.000 
Rif v000635
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MOGLIANO centro, 
SINGOLA disposta su 2 
piani, ristrutturata e ben 
tenuta. Con ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 ba-
gni, 3 camere e giardi-
no. Cl.En. in definizione 
(rif.1053) € 260.000 

SPINEA Occasione centra-
lissimo APPARTAMENTO 
al 2° piano. Con ingresso, 
soggiorno luminoso con 
cucinino separato, bagno, 
2 ampie camere, terrazzi-
no e magazzino all’ultimo. 
Ottima soluzione anche 
per investimento. Cl.En. in 
definizione € 75.000

SPINEA immediate vic-
inanze del centro, SIN-
GOLA su piano unico 
con sottotetto sfruttabile. 
Con ingresso, soggiorno, 
cucina, bagno, 3 stanze, 
magazzino-garage e giar-
dino. Cl.En. in definizione 
(rif.1003) € 190.000

SPINEA centralissima SIN-
GOLA, su 2 piani e in buone 
condizioni. Piano terra con 
garage grande, bagno-lavan-
deria, stanza studio, taverna 
con caminetto e cucina es-
tiva. 1° piano con ingresso, 
soggiorno, cucina, bagno 
e 2 camere grandi. Cl.En 
in definizione (Rif.1026)  
€ 300.000

SPINEA OCCASIONE 
comodo a tutti i servizi, 
luminoso APPARTAMEN-
TO di ampia metratura, 
2° piano con ascensore, 
soggiorno, cucina, 2 bag-
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
Classe G / IPE 175 kWh/mq annui Euro 82.000,00

MARCON
affittasi a ditta con referenze, capannone di recente 
costruzione, mq 616, altezza sotto trave m 6, dotato di gru a 
monotrave portata 2000 kg e gru a bitrave portata 3200 kg, 
bagni e uffici, riscaldamento autonomo area di manovra per 
carico e scarico. Euro 2.500,00

MESTRE
laterale via Pasqualigo, porzione di bifamiliare su tre livell 
ingr indipendente, piano interrato taverna piano terra ingr 
sogg cucina abit bagno garage. Al piano 1° matrimoniale due 
singole doppi servizi due terrazze giardino posti auto clima. 
Classe D / IPE 100 kWh/mq annui Euro 298.000,00

FAVARO VENETO
Campalto appart al 3° e ultimo piano, restaurato e arredato 
riscaldamento autonomo, clima, garage e magazzino, ingresso, 
soggiorno, cucina separata, 2 camere, 2 bagni terrazza e balcone. 
Ideale per 4 persone. Mutuabile al 100% con reddito adeguato. 
Classe F / IPE 150 kWh/mq annui Euro 112.500,00

SPINEA
appartamento al 1° piano restaurato con ingr salone cucina 
abitabile 2 matrimoniali una singola un bagno grande terrazza 
risc a pavimento aria condizionata tutti gli impianti certificati 
questo è un acquisto sicuro e garantito. prezzo trattabile!! 
Classe D / IPE 100 kWh/mq annui Info in agenzia

MARGHERA
appart 3° e u p restaurato ingr in salone 40 mq porta blindata 
cucina a vista, camera matrimoniale e singola bagno ripostiglio 
terrazza garage aria cond pavimenti in listoni di rovere risc 
centrarle con termovalvole solo 70 E mese. Classe F / IPE 
150 kWh/mq annui Euro 138.000,00 tratt.



Settimana da Lunedì 11 a Domenica 17 Marzo 201910 www.corriereimmobiliarevenezia.it

www.immobiliarecestaro.it

PREGANZIOL in zona centralissi-
ma appartamento nuovo comodo 
a tutto con giardino privato di 120 
mq. ed ingresso indipendente com-
posto da soggiorno con angolo cot-
tura bagno due camere e garage al 
piano interrato pochissime spese di 
condominio euro 119.000

MOGLIANO Campocroce bellissima 
villa singola circondata da ampio 
giardino alberato completamente ri-
strutturata a nuovo composta da en-
trata salone di 50 mq. cucina quattro 
camere tre bagni studio lavanderia 
taverna con camino cantina stireria 
garage ampia terrazza contesto resi-
denziale di sole villette euro 375.000

PREGANZIOL prestigioso attico in costruzione 
posto su edificio di poche abitazioni composto 
da ingresso salone di 58 mq con vetrate che si 
affacciano su ampie terrazze panoramiche di to-
tali 60 mq. cucina abitabile di 15 mq tre/quattro 
camere due bagni ampio garage rifiniture di alto 
livello travature in legno a vista elevata efficien-
za energetica e basso impatto ambientale con 
impiego di impianti fotovoltaici individuali da 3,5 
kw e sistema radiante alimentato di pompa di 
calore classe A4 alto confort acustico posizione 
centralissima ulteriori informazioni in sede

VALLE DI CADORE a 20 minuti da 
Cortina parte di villetta indipendente 
con giardino privato composta da zona 
giorno al piano terra e zona notte al piano 
superiore con entrata soggiorno angolo 
cucina a vista tre stanze due bagni can-
tina e garage splendide rifiniture Classe 
energetica A con impianti autonomi a 
bassissimo consumo pochissime spese 
di condominio possibilità di detrazione 
garage Euro 179.000

PREGANZIOL parte di abbinata di 
nuova costruzione inserita in grazioso 
contesto di sole villette composta da 
ingresso salone, cucina, tre camere di 
cui due matrimoniali, due o tre bagni, 
garage giardino di 1200 mq. infissi lac-
cati bianco e pavimenti di elevato valo-
re bassissimo impatto ambientale con 
emissioni di CO2 pari a zero, classe A4. 
Ulteriori informazioni in sede

PREGANZIOL grazioso appartamen-
to di recente costruzione con terrazza 
abitabile di 25 mq posto su edificio di 
6 abitazioni composto da ingresso 
zona living con cucina a vista due ca-
mere bagno garage doppio e cantina 
belle rifiniture con pavimenti in resina, 
porte con profili in acciaio, clima, allar-
me ecc. euro 138.000 tratt.

MOGLIANO VENETO zona centrale vi-
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
Occasionissima! Negozio di 40 mq 
libero subito con ampia vetrina, retro 
e servizio, Completamente autono-
mo! Affittasi, E 380,00/mese, Cl. F 
ape 287,73 kwh/mq anno, rif. 301. 
Tel. 041/959200. Classe: F / EPgl 287.73 
kWh/mc annui ANTONIANA CASE DUE 
S.R.L. TEL. 041959200

MIRA
600,00 Euro Mira centralissimo 
ufficio/negozio al primo piano di mq 
60. Senza spese condominiali. Risc 
aut. Classe F Classe: F / EPgl 150 kWh/
mc annui ARIETE TEL. 041.5659065

800,00 Euro Malcontenta, nego-
zio/ufficio fronte romea , con vetrina. 
Composto da: PT ambiente di mq 50. 
Primo piano: ufficio con bagno, con 
possibilità di fare monolocale con 
angolo cottura. Risc aut. Classe E 
Classe: E / EPgl 125 kWh/mc annui ARIETE  
TEL. 041.5659065

SPINEA
450,00 Euro Spinea centrale affitta-
si locale uso ambulatorio/laboratorio 
categoria A/10, mq 35 con servizio. 
Classe 'G' Ipe 240.2 kwh/mqa. Classe: 
G / EPgl 240.2 kWh/mc annui AV VENETA 
TEL. 041611777

AFFITTI
Garage

MIRA
100,00 Euro Piazza Vecchia 
Gambarare. Affittasi Garage al pia-
no interrato su recente condominio 
Classe: E / EPgl 125 kWh/mq annui ARIETE  
TEL. 041.5659065
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VENDITE
MESTRE

MESTRE

» MONO & MINI «

142.000,00 Euro Mestre Miranese 
zona sup. Cadoro in recente signorile 
stabile con ascensore ottimo apparta-
mento parzialmente arredato compo-
sto da ingresso soggiorno con cottura 
e ampia terrazza abitabile camera ma-
trimoniale bagno ripostiglio comodo 
garage Classe: In fase di definizione IDEA 
CASA TEL. 0415055776

145.000,00 Euro Costruttore 
vende direttamente a Carpene-
do-Favaro Veneto appartamenti 
nuovi con soggiorno, cucina, una o 
due camere e due bagni, con giar-
dino privato per quelli al piano terra. 
Garage e/o posto auto a scelta. Co-
modissimi a tutti i servizi e ai mezzi 
pubblici. Classe: B EDILNORDEST SRL  
TEL. 3494060694

145.000,00 Euro Costruttore 
vende direttamente a Carpene-
do-Favaro Veneto appartamenti 
nuovi con soggiorno, cucina, una o 
due camere e due bagni, con giar-
dino privato per quelli al piano terra. 
Garage e/o posto auto a scelta. Co-
modissimi a tutti i servizi e ai mezzi 
pubblici. Classe: B EDILNORDEST SRL  
TEL. 349-4060694

» 2 CAMERE «

62.000,00 Euro Mestre Marocco 
opportunità 3 e ultimo piano ben te-
nuto con ingresso soggiorno cucinotto 
due camere bagno garage termoaut. 
Classe: In fase di definizione IDEA CASA 
TEL. 0415055776

108.000,00 Euro Mestre Terraglio 
loc. Favorita in palazzina di sole 6 uni-
tà ottimo appartamento posto al terzo 
ed ultimo piano composto da ingresso 
soggiorno cicina con cucinotto due 
camere bagno ripostiglio garage p. 
auto termoaut. Classe: In fase di defini-
zione IDEA CASA TEL. 0415055776

118.000,00 Euro Mestre centralis-
sima Via Spalti ottimo appartamento 
posto al piano terra composto da in-
gresso cucina abitabile due camere 
bagno ampio ripostiglio soffitta ter-
moaut clima Classe: In fase di definizione 
IDEA CASA TEL. 0415055776

120.000,00 Euro Mestre - centro, 
Restaurato! riscaldamento autonomo, 
Affare! piccola palazzina, ingresso, cu-
cina, 2 camere, servizio, ampio riposti-
glio, E 120.000,00, cl. In definizione, 
rif. 10/b. Tel. 041/959200. Classe: In 
fase di definizione / EPgl 175 kWh/mq an-
nui ANTONIANA CASE DUE S.R.L.  
TEL. 041959200

123.000,00 Euro Mestre-Ca' 
Rossa, appartamento in trifamiliare 
Abitabile Subito! ingresso, soggiorno, 
angolo cottura, 2 camere, servizio, ter-
razza, ampio magazzino, posto auto, 
Ottima posizione! Euro 123.000,00, Cl. 
F ape 183,046 kwh/mq anno, rif. 65. 
Tel. 041/959200. Classe: F / EPgl 183.046 
kWh/mq annui ANTONIANA CASE DUE 
S.R.L. TEL. 041959200

129.000,00 Euro Laterale Via Pia-
ve appartamento restaurato auto gas 
finestre con vetrocamera e impianto 
d'allarme composto da ingresso cu-
cina pranzo tre camere matrimoniali 
stanza adibita attualmente a salot-
tino/tinello servizio. Possibilità di 
garage in locazione MESTRE CASA  
TEL. 041982600

129.000,00 Euro Mestre - Viale 
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